
Ogłoszenie nr 540042983-N-2019 z dnia 06-03-2019 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 519373-N-2019

Data: 27/02/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie,

państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 21

706.

Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.9) informacje dodatkowe:

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia dla ZADANIA 1 i ZADANIA 2: do 50 dni

kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (skrócenie terminu realizacji stanowi jedno z

kryteriów oceny ofert).

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia dla ZADANIA 1 i ZADANIA 2:

do 50 dni kalendarzowych od dnia 3 czerwca 2019 r. skrócenie terminu realizacji stanowi jedno

z kryteriów oceny ofert).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef591623-2f74-451b-a417-6b40...

1 z 2 2019-03-06, 12:34



Numer sekcji: IV PROCEDURA

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: data: 2019-03-15, godzina: 13:00

W ogłoszeniu powinno być: data: 2019-03-18, godzina: 13:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: 6) INFORMACJE DODATKOWE:

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia dla ZADANIA 1: do 50 dni

kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (skrócenie terminu realizacji stanowi jedno z

kryteriów oceny ofert)

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia dla ZADANIA 1: do 50 dni

kalendarzowych od dnia 3 czerwca 2019 r. skrócenie terminu realizacji stanowi jedno z

kryteriów oceny ofert)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: 6) INFORMACJE DODATKOWE:

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania zamówienia dla ZADANIA 2: do 50 dni

kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (skrócenie terminu realizacji stanowi jedno z

kryteriów oceny ofert)

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia dla ZADANIA 2: do 50 dni

kalendarzowych od dnia 3 czerwca 2019 r. (skrócenie terminu realizacji stanowi jedno z

kryteriów oceny ofert)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef591623-2f74-451b-a417-6b40...

2 z 2 2019-03-06, 12:34


